
CHIUDIPERMALINK

COMUNE DI SEGRATE

Sede: via Primo Maggio - 20054 Segrate (MI), Italia

Codice Fiscale: 83503670156

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.129 del 8-11-2021)

Esito di gara 2 21  S  -  Lotto  1  CIG  86162209AB  -  Lotto  2  CIG

8616336965 - Lotto 3 CIG 8616354840 - Lotto 4 CIG 8616370575 -  Lotto

 5 CIG 86163916C9 - Lotto 6 CIG 86164095A4 - Lotto 7 CIG 86164138F0 

  SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice 

  I.1) Denominazione e indirizzi: Comune di Segrate - Via I Maggio  -

20090  Segrate   (MI)   Italia,   tel.:   +39   0226902351,   e-mail:

segrate@postemailcertificata.it, fax:  +39  022133751,  codice  NUTS:

ITC45. 

  SEZIONE II: Oggetto 

  II.1.1) Denominazione: Gara 2  21  S  CIG:  86162209AB  (lotto  1);

8616336965 (lotto 2); 8616354840 (lotto  3);  8616370575  (lotto  4);

86163916C9 (lotto 5); 86164095A4 (lotto  6);  86164138F0  (lotto  7).

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: il prezzo non e' il solo  criterio

di aggiudicazione. 

  SEZIONE IV: Procedura 

  IV.1.1) Tipo di procedura: aperta. 

  SEZIONE V: Aggiudicazione di appalto 

  V.2.3) Nome e indirizzo del contraente:  lotto  1  -  3  -  4  -  5

Vittoria Assicurazioni S.p.A. - P.I. 01329510158 - Milano (MI); lotto

2 Societa' Reale Mutua di Assicurazioni - P.I. 11998320011  -  Torino

(TO);  lotto   6   Assicuratrice   Milanese   S.p.A.   Compagnia   di

Assicurazioni - P.I. 08589510158 - San Cesario sul Panaro (MO); lotto

7 Liberty Mutual Insurance Europe SE -  07776640968  -  Milano  (MI).

V.2.4) Informazioni sul valore del contratto d'appalto (IVA esclusa):

lotto 1 € 127.462,50; lotto 2 €  216.450,00;  lotto  3  €  14.426,25;

lotto 4 € 26.250,00; lotto 5 € 3.750,00; lotto 6 € 20.880,00; lotto 7

€ 14.493,75. 

  SEZIONE VI: Altre informazioni 

  VI.3) Informazioni complementari: determinazione di  aggiudicazione

n. 229 del 30/03/2021. VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure

di ricorso: T.A.R.  Lombardia  via  Corridoni,  39  Milano.  VI.4.3.)

Procedure di ricorso: entro 30 giorni dalla ricezione  dell'esito  di

gara. VI.5) Esito inoltrato alla GUUE in data 26/10/2021. 

            Il dirigente della direzione Servizi di Staff 

               dott. Fabrizio Giovanni Domenico Zordan 

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

Gazzetta Ufficiale https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2021/11/08/TX21BGA25994/s5

1 di 2 10/11/2021, 13.45



TX21BGA25994

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.

Gazzetta Ufficiale https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2021/11/08/TX21BGA25994/s5

2 di 2 10/11/2021, 13.45


